Kasalar

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

ZALMAN

Uriin

ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

T3 PLUS MINI TOWER MATX KASA

S4-PLUS(BL) ATX MIDI TOVER KASA

S3 TG ATX MID TOWER KASA

N50F 3 BEYAZ LED FANLI KASA

ZM-T8 ATX MID TOWER KASA

N5TF 4X RGB FAN TEMBERLIATX MIDT KASA

N5MF ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

S4-PLUS(BL) 500W ATX MIDI TOVER KASA

NSMF 600W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

S4-PLUS(BL) 600W ATX MIDI TOVER KASA

Z10-PLUS ATX MID TOWER SIYAH KASA

Marka

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Stok

10+

5+

10+

5+

5+

Fiyat

57,20

64,90

67,10

68,20

71,50

73,70

75,90

75,90

115,

127,

133,

135,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

50

usb

60
usb

10
usb

30
usb



ZALMAN N5 TF 700W RGB MIDTOWER KASA

ZALMAN S2 TG 600W TEMPERLI CAM ATX MID

TOWER KASA

ZALMAN N5TF 600W 4X RGB FAN TEMBERLIATX

MIDT KASA

ZALMAN N50F 600W 3X BEYAZ LED FAN ATX MIDT

KASA

ZALMAN S3 TG 600W MIDDLE TOWER TEMPERLI CAM

ATX KASA

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

FSP CMT318 550W E-ATX GAMING

FSP CMT318 650W E-ATX GAMING

FSP CMT595AL 650W E-ATX ARGB

FSP CMT318 750W GEN5 ATX 3.0
KASA

FSP CMT318 850W GEN5 ATX 3.0
KASA

FSP CMT595AL 750W E-ATX ARGB

FSP CMT595AL 850W GEN5 ATX 3.
GAMING KASA

ZALMAN S2 TG ATX MIDLE TOWER

KASA

KASA

GAMING KASA

E-ATX GAMING

E-ATX GAMING

GAMING KASA

0 E-ATX ARGB

KASA

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Zalman

10+

5+

5+

148,50
usb

149,60
usb

152,90
usb

152,90
usb

160,60
usb

182,60
usb

185,90
usb

196,90
usb

207,90
usb

207,90
usb

218,90
usb

236,50
usb

240,90
usb

71,50 USD



FSP CMT160

FSP CMT160

FSP CMT160

FSP CMT160

FSP CMT218

ZALMAN 710

350W PEAK KASA

350W ATX KASA

500W PEAK KASA

300W ATX KASA

650W ATX GAMING KASA

DUO ATX MID TOWER SIYAH KASA

FSP CMT595AL 550W E-ATX ARGB GAMING KASA

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Fsp

Zalman

Fsp

Zalman

82,50 USD

86,90 USD

93,50 USD

93,50 USD

130,90
usb

157,30
usb

159,50
usb

207,90
usb



